
- 1 -

平成３０年９月１３日

第３学年 保護者の皆様

大阪府立大手前高等学校

校 長 松 田 正 也

第 ３ 学 年 教 員 団

秋季校外教授のご案内

早秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は、本

校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本年度の学校行事の一環として校外教授を下記の要領で実施致します。伝統の

息づく奈良で班別活動を行い、クラスの親睦と団結を深めたいと思いますので、よろし

くお願い申し上げます。

記

１．実施日 １０月３日（水曜日）

２．行き先 奈良市内 ※雨天時も同じ。

３．集合 ９：３０

興福寺五重塔前（近鉄奈良駅徒歩１０分）

４．解散 １５：３０

同上

５．交通手段 公共交通機関

６．内容 班別にコースを決めてウォークラリー形式で歴史学習・史跡見学・市内

散策等

７．服装 活動に適した服装

８．費用 １人３，０００円程度

施設入場料・食費等（学年費より支出します）

※詳細は生徒向けプリントにて後日連絡いたします。


